IMPORTE TOTAL ESTIMADO. 

SALDO PENDIENTE POR AMORTIZAR DEL ANTICIPO. 

DEDUCTIVAS 2 AL MILLAR 

IMPORTE POR ANTICIPO. 

mil veinticuatro pesos 28/100 M.N.) LV.A. incluido. 
$1740,000.00 (un millón setecientos cuarenta mil pesos 
00/100 M.N.) 1.V.A. incluido. 
$0.00 
$17,730. 92 (diecisiete mil setecientos treinta pesos 92/100 
M.N.). 
$10'283,932.41 (diez millones doscientos ochenta y tres mil 
novecientos treinta y dos pesos 41/100 M.N.) l.V.A. incluido. 
$91.87 (noventa y un pesos 87/100 M.N.) !.V.A. incluido.